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email: shkoll;iprnfcsio:ial.:krirgmai l.com Adrcsa: Rruga "Montreal .. Kamcz 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jere ne kushre shendetesore qe e lejojne te kryeje deryren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) tc mos kete ndaj rij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) te dernonsrroje vlera te larta te ctikes. sjclljcs dhc komunikimit; 
t) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhc tc motivimit. 

Apl ikanti duhet te plotesoje kriterer e pergj ithshme si vijon: 

I. Kritcret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

- I mesimdhcnes i praktikes profesionale per drejtimin mesirnor Sherbime Mjetesh Transporti 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesmc.Profesionale Kamez, ju njolton krijimin e vendit te lire per 
pozicionin: 

Ne zbaiim re ligjit nr. 15/2019, .. Per nxitjen e puncsimit"; te ligjit nr. 15/2017, .. Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken c Shqiperise": te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31. 7 .20 19, "Per krij irn in. mcnyrcn c organizi rn it dhe te funksion imit te Agjencise Korn beta re re 
punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14. dt.27.05.202l(i ndryshuar). "Per rnenyren e organizirnit 
dhe veprimtarise se se institucioneve te arsirnit dhe formirnit profesional, si dhe aspektet e menaxhirnit tc 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe 
zhvillimir te vazhduar profesional te personelit". 

ORE.JTORISE SE SHERBIMEVE M BtSHTETESE 
DREJTORlS.E SE MARREDHENlEVE ME PUBLlKlJN 

AG.JENCISE KOMBET ARE Tit PUNESTJVfiT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per lcvizje paralele 

Kamez, me ) f .09.2024 Nr. l~ prot. 

MINISTRIA £ F..KONOMISE, Kl!LTURES DHE INOVACIONIT 
AG.IENCIA KOMBETARE E PUNESlMITDHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 

AEPUB:LIKA E SHQfPIERISE 
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cmai I: shkullaprofcs_ionalck@gmail .com Adrcsa: Rrugu "Montreal" Kamez 

I. Dosja e aplikimit, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftim it te vend it tc lire. 
duhet le perfshije: 
a) lctermotivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrimin (CV-ne): 
c) karten e identitetit: 
d) diplornen; 
e) I ibrezen e punes: 
I) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo tc tjera le perrnendura ne CV: 
g) certifikaie ose deshmi per nivelin e njohurive nc teknologjine e inforrnacionit: 
h) verteiim te gjendjes shcndetesore; 
i) vcrtetirn te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetirn nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre rnasa disiplinore ne luqi; 
k) le pakten nje rckomandirn ose vlercsim pune nga punedhcnes te meparshern. 
Tc gj itha dokumentet duhet Le jene orig] inale ose kopje te norcrizuara te tyre. 
Dokumenter ne gjuhen e huaj duhet re jcne te perkthyera nc gjuhen shqipe dhc noterizuara. 
Dokumentet e aplikimii dorezohen nc protokollin e ofruesit te AFP-se brcnda 

1CI o dates n J C, J 1 O 7. LJ 

2. Dokumentet e aplikirnit 

a) re kcrc tc pakien diplome nga nje shkolle e 111es111c profesionale ne te nj~jten fushe me 
kualifikimin/kualifikimct profesionale te ofruesit te AFP-se. per le cilin/cilat po aplikon: 

b) te kete te kete tc paktcn 3 (tre) vjel pervoje pune ne fushen, ne le cilen ka kryer studimet; 
c) te njohe dhc re perdort' teknologjine e infonnacionit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacrne si vijon: 
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